

MR Rör Bygg & Transport AB

559323-8354

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Dalbom, Styrelseledamot

2025-06-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Uppsala kommun och är verksam inom VVS-installationer som huvudinriktning. Därtill bedrivs även viss transportverksamhet.

Under året har bolaget upplevt en viss nedgång i omsättning. Den generella nedgången inom byggkonjunkturen har påverkat branschen i stort och även bidragit till bolagets negativa resultat för perioden.

Trots utmaningarna har bolaget en stabil kundbas och arbetar löpande med att anpassa verksamheten efter marknadens förutsättningar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-22 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 487 909	3 593 652	3 462 703	0
Resultat efter finansiella poster	-158 525	197 153	437 926	28 287
Soliditet (%)	79	58	57	89

Pga rådande marknadsläge har omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	369 522	153 253	547 775
Utdelning		-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning		153 253	-153 253	0
Årets resultat			-158 525	-158 525
Vid årets utgång	25 000	447 775	-158 525	314 250

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	447 775
Årets resultat	-158 525
Summa	289 250
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	289 250
Summa	289 250

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 487 909	3 593 652
Övriga rörelseintäkter		15 186	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 503 095	3 593 652
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 252	-742 335
Övriga externa kostnader		-672 298	-527 525
Personalkostnader	2	-1 933 036	-2 083 508
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 000	-36 233
Summa rörelsekostnader		-2 656 586	-3 389 601
Rörelseresultat		-153 491	204 051
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		568	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 602	-6 945
Summa finansiella poster		-5 034	-6 898
Resultat efter finansiella poster		-158 525	197 153
Resultat före skatt		-158 525	197 153
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-43 900
Årets resultat		-158 525	153 253

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 000	144 932
Summa materiella anläggningstillgångar		12 000	144 932
Summa anläggningstillgångar		12 000	144 932
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		224 562	254 120
Övriga fordringar		131 989	187 488
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 667	37 950
Summa kortfristiga fordringar		383 218	479 558
Kassa och bank			
Kassa och bank		736	319 039
Summa kassa och bank		736	319 039
Summa omsättningstillgångar		383 954	798 597
Summa tillgångar		395 954	943 529

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		447 775	369 522
Årets resultat		-158 525	153 253
Summa fritt eget kapital		289 250	522 775
Summa eget kapital		314 250	547 775
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	132 139
Övriga skulder		21 616	0
Summa långfristiga skulder		21 616	132 139
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 115	59 391
Skatteskulder		402	135 902
Övriga skulder		22 571	68 322
Summa kortfristiga skulder		60 088	263 615
Summa eget kapital och skulder		395 954	943 529

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	4,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	181 165
Försäljningar/utrangeringar	-166 165
Utgående anskaffningsvärden	15 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-36 233
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	33 233
Utgående avskrivningar	-3 000

Redovisat värde	12 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för MR Rör Bygg & Transport AB, 559323-8354
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mats Dalbom
Mats Dalbom
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-10